
AARREMATKATMatkaesite
Piemonten viinialueet ja Milano – kulttuurimatka Italiaan, 30.9.–4.10.2026

Lähde unohtumattomalle matkalle Pohjois-Italiaan, jossa yhdistyvät Piemonten viinialueiden

ainutlaatuinen tunnelma ja Milanon kaupunkikulttuuri.

Matkan aikana nautitaan paikallisista herkuista, tutustutaan Barolon viinialueeseen sekä

koetaan Milanon historiallinen keskusta ja sen ikoniset nähtävyydet. Halutessasi voit kruunata

matkan oopperaillalla maailmankuulussa La Scalan oopperatalossa.

Matkakohde Piemonte ja Milano, Italia (Tampere-Helsinki-Milano-Helsinki-Tampere)

Matkan ajankohta keskiviikko-sunnuntai, 30.9.-4.10.2026

Matkan kohokohdat

Piemonten viinialue ja Barolon maisemat
Viinitilavierailu ja lounas paikallisine viineineen
Milanon historiallinen keskusta ja nähtävyydet
Mahdollisuus oopperailtaan La Scalassa
Suomalainen opas koko matkan ajan

Matkan hinta ja sisältyvät palvelut

Hinta alk. 1 962 € / hlö jaetussa 2 hengen huoneessa
(20 lähtijää)

Hinta tarkentuu osallistujamäärän mukaan:

25 lähtijää: 1 914 € / hlö jaetussa 2 hh
30 lähtijää: 1 852 € / hlö jaetussa 2 hh



Yhden hengen huonelisä (lähtijämäärästä huolimatta): + 480 €



Matkapaketin hintaan sisältyy:

Lentokenttäkuljetukset Suomessa + terminaalimaksu – Hämebus yksityinen
tilausajokuljetus Tampere – Helsinki-Vantaan lentoasema – Tampere. Hinta sisältää myös

linja-auton terminaalimaksun lentokentällä.

Menokuljetus: Tampere – Helsinki-Vantaan lentoasema, ke 30.9.2026 klo 03:15-05:15
Paluukuljetus: Helsinki-Vantaan lentoasema – Tampere, su 4.10.2026 klo 15:15-17:15

Lentomatkat – Finnairin suorat lennot Helsinki–Milano–Helsinki 

Menolento: Helsinki (HEL) – Milano (MXP), ke 30.9.2026 klo 07:40–09:35, lento AY1751
Paluulento: Milano (MXP) – Helsinki (HEL), su 4.10.2026 klo 10:20–14:25, lento AY1752

Matkatavarat lennoille – 1 x 23 kg ruumaan menevää matkatavara, 1 pieni käsimatkatavara 
istuimen alle sekä 1 käsimatkatavara ylähyllylle (käsimatkatavarat enintään 8 kg)

Majoitus – 2 yötä Aleramo-hotellissa Astissa sekä 2 yötä Dei Cavalieri-hotellissa Milanossa.

Majoitus tapahtuu Standard-huoneissa aamiaisella (BB), jaetussa kahden hengen

huoneessa tai yhden hengen huoneessa (1 hh lisämaksusta). Hinta sisältää myös

huonekohtaisen majoitusveron.

Kuljetukset Italiassa – Yksityiset tilausajokuljetukset seuraavanlaisesti:

lentokenttäkuljetukset Milano Malpensassa (saapuminen ja lähtö)
siirtymisen Piemonten alueelle (Asti) saapumispäivänä
ohjelman mukaiset kuljetukset viinitilavierailulle ja Barolon alueelle
siirtymisen Astista Milanoon

Huomioittehan, että Milanossa liikutaan pääosin kävellen hotellin keskeisen sijainnin 
ansiosta, eikä bussikuljetuksia tarvita kaupungissa.

Opastus – Suomalaisen ammattioppaan Maarit Kerojärven palvelut matkan aikana (Italiassa) 
sekä paikallisopastukset ohjelman mukaisesti

Matkaohjelma retkineen – Opastetut vierailut italianopas Maarit Kerojärven johdolla 
seuraaviin kohteisiin:

vierailu historiallisella riisitilalla (Principato di Lucedio)
viinitilavierailu Barolon alueella sisältäen viininmaistelun
Wi.Mu Barolo -viinimuseo (sisäänpääsy)
opastettu kävelykierros Milanossa

Duomo di Milano (ulkopuolelta)
Galleria Vittorio Emanuele II
Castello Sforzesco (ulkopuolelta)



Porta Nuova -alue ja Bosco Verticale

Ruokailut – Ateriat koostuvat tyypillisesti alkuruoasta, pääruoasta/pastasta sekä jälkiruoasta 
paikallisia makuja ja sesonkia hyödyntäen.

lounas saapumispäivänä historiallisella riisitilalla (sis. vesi ja viini)
yhteinen illallinen Astin keskustaravintolassa (sis. vesi ja viini)
lounas viinitilavierailun yhteydessä Barolon alueella (sis. vesi ja viini)
lounas Milanossa perjantaina (sis. vesi ja viini)

Lisämaksusta

Huone yhdelle + 480 € / hlö

Matkaohjelma lyhyesti

Keskiviikko 30.9. – Saapuminen ja Piemonten alue
Yksityinen tilausajokuljetus Tampereelta Helsinki-Vantaan lentoasemalle, josta Finnairin suora 
aamulento Milanoon. Saapumisen jälkeen ryhmää vastassa on suomalainen italianopas Maarit Kerojärvi. 
Lentokentältä jatketaan tilausajokuljetuksella kohti Piemonten viinialuetta. Matkalla pysähdytään 
lounaalle historialliselle riisitilalle, jossa nautitaan paikallisista raaka-aineista valmistettu ateria 
ainutlaatuisessa ympäristössä. Iltapäivällä saapuminen Astiin ja majoittuminen hotelliin. Illalla yhteinen 
illallinen paikallisessa ravintolassa.

Torstai 1.10. – Viinitila ja Barolon alue
Aamiainen hotellissa. Päivä vietetään Piemonten viinialueella Barolon maisemissa. Aamupäivällä 
vieraillaan viinitilalla, jossa tutustutaan viininvalmistukseen ja alueen perinteisiin. Vierailun yhteydessä 
nautitaan lounas paikallisine viineineen. Iltapäivällä tutustuminen Barolon Wi.Mu-viinimuseoon, joka 
esittelee viinin historiaa ja kulttuuria modernilla tavalla. Paluukuljetus hotellille ja ilta vapaata aikaa.

Perjantai 2.10. – Milano ja kaupunkikierros
Aamiaisen jälkeen kuljetus Milanoon. Saapumisen jälkeen opastettu kävelykierros, jonka aikana 
tutustutaan Milanon keskeisiin nähtävyyksiin, kuten Duomoon, Galleria Vittorio Emanueleeen sekä 
historialliseen keskustaan. Yhteinen lounas kaupungilla. Majoittuminen hotelliin ja ilta vapaa.

Lauantai 3.10. – Milano ja oopperailta
Aamiainen hotellissa. Päivä omaa aikaa Milanossa. Halutessasi voit osallistua oopperaesitykseen Teatro 
alla Scalassa (La Traviata), joka on yksi maailman tunnetuimmista oopperataloista. Huomaathan 
kuitenkin, että oopperaliput hankitaan omatoimisesti.

Sunnuntai 4.10. – Paluu Suomeen
Aamiainen hotellissa ja tilausajokuljetus Milanon lentokentälle, josta Finnairin suora paluulento 
Helsinkiin. Helsingistä yksityinen tilausajokuljetus Tampereelle.



Majoitukset 

Hotel Aleramo****, Asti Italia. Majoitusaika: 30.9.–2.10.2026

https://www.aleramo.it/en

Hotel Aleramo on moderni, turistiluokan neljän tähden hotelli Astin ydinkeskustassa. Hotelli

sijaitsee noin 10 minuutin kävelymatkan päässä rautatieasemalta, ja tarjoaa hyvän tukikohdan

Piemonten alueeseen tutustumiseen.

Hotellin palveluihin kuuluu: vastaanotto, baari, yleisiä oleskelutiloja, kokoustilat sekä autotalli.

Hotellissa on 42 perusvarusteltua huonetta ja se sopii erityisen hyvin ryhmille.

Huomioitavaa: bussi ei pääse suoraan hotellin eteen. Noin 100 m kävelymatka bussilta hotellille.

Ateriat: Aamiainen (BB)

Hotel Dei Cavalieri****, Milano Italia. Majoitusaika: 2.–4.10.2026

https://www.hoteldeicavalieri.com/en

Hotel Dei Cavalieri on hyvätasoinen neljän tähden businesshotelli Milanon ydinkeskustassa

Piazza Missorin aukiolla, vain lyhyen kävelymatkan päässä Duomolta. Erinomainen sijainti

mahdollistaa liikkumisen kävellen kaupungin keskeisiin nähtävyyksiin, ravintoloihin ja

ostosalueille.



Hotellin palveluihin kuuluu: ravintola, baari, kokoustilat, cocktailsali, pesulapalvelut, hissi sekä

autotalli. Hotellissa on 177 kansainväliseen tyyliin sisustettua huonetta, joissa on mm. TV,

puhelin, minibaari, WiFi, ilmastointi ja tallelokero.

Huomioitavaa: bussi ei pääse hotellin eteen, joten lyhyt kävelymatka bussin pysähtymispaikalta

hotellille.

Ryhmäkoko:

1.  Matka toteutuu kun matkalle ilmoittautuu vähintään 20 ja enintään 30 lähtijää
2.  Alle 20 hengen ryhmälle tehtävät varaukset vaikuttavat matkan hintaan

Peruutus- ja maksuehdot: 

Peruutusehdot:

Varauksen kuluton peruutus = 4.6.2026 mennessä
Peruutukset 4.6.2026 jälkeen peruutuskulu = 40 % matkan hinnasta 
Peruutukset 4.8.2026 jälkeen, peruutuskulu = 100 % matkan hinnasta
Toimistomaksua 20 € / lasku ei palauteta 

Maksuehdot:

Ennakkomaksu 40 % matkan hinnasta + toimistomaksu 20 € / varaus, erääntyy maksettavaksi 
5.6.2026
Loppumaksu erääntyy maksettavaksi 5.8.2026

Muuta:

1.  Vastuullisena matkanjärjestäjä toimii Aarrematkat Oy. Aarrematkat kuuluu Kilpailu- ja
kuluttajaviraston ylläpitämään matkanjärjestäjien rekisteriin (1929/00/Mj Mv) ja noudattaa
matkailualan yleisiä säännöksiä ja lakeja.

2.  Pidätämme oikeuden mahdollisiin hinta-, ohjelma- ja aikataulumuutoksiin. Lisäksi pidätämme
oikeuden mahdollisiin Aarrematkat Oy:stä riippumattomiin hinnantarkistuksiin, esimerkiksi
viranomaisten, verojen tai polttoainekustannusten noustessa.

3.  Suosittelemme, että kaikilla osanottajilla on koko matkan ajan voimassa oleva matkavakuutus. 
Italiaan matkustaessa tulee myös olla voimassa oleva passi tai virallinen EU-henkilökortti.

Vastaamme mielellämme mahdollisiin kysymyksiinne!

Aarrematkat I Aarre Tours Ltd

Jenny Sirén

+358 (0)40 620 1276

jenny.siren@aarrematkat.com




